ERRATA

Baependi, 11 de fevereiro de 2022.

ERRATA DO ANEXO II DO EDITAL nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO DE
INSCRIÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - DEPARTAMENTO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAEPENDI

O Departamento Municipal de Educação de Baependi torna pública a alteração nas
datas de divulgação da listagem de classificação preliminar dos candidatos inscritos,
correção dos dados informados na primeira etapa, se necessário, e da divulgação
da classificação definitiva dos candidatos inscritos, publicado na edição nº 795 do
Diário Oficial do Município de Baependi, de 13 de janeiro de 2022.

ANEXO II - EDITAL nº 01/2022 - DME BAEPENDI

A Chefe do Departamento Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna
público que estarão abertas as inscrições para Cadastro de Reserva para
convocação de candidatos ao exercício de funções do Quadro do Magistério na
Rede Municipal de Ensino de Baependi, de acordo com o seguinte cronograma:

Data Horário Atividade Local

14 a 21 de janeiro início: 08h do dia
14/01
fim: 23h59 do dia
21/01

- Inscrição de
candidatos à
contratação
temporária para
atuarem em
unidades
escolares do
município de
Baependi

Site da Prefeitura
Municipal de
Baependi

14 de fevereiro 14h - Divulgação da
listagem de
classificação
preliminar dos
candidatos
inscritos

Site da Prefeitura
Municipal de
Baependi

14 e 16 de
fevereiro

início: 15h do dia
14/02
fim:  18h do dia
16/02

- Correção dos
dados informados
na primeira etapa,
pelo candidato, se
necessário

Site da Prefeitura
Municipal de
Baependi

21 de fevereiro 17h - Divulgação da
classificação
definitiva dos
candidatos
inscritos

Site da Prefeitura
Municipal de
Baependi

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 2022.
Dalva Maria Guedes de Freitas Bolzoni Ilha

Chefe do Departamento Municipal de Educação